cludit cauernis. si nudo etrigent
mittit salo. nec defedit a frigore
si domino fotu quod magis cetera despi
ciat. tuiiores fore existimat. **Q**uis
nostru puulos suos non vestimentis
tegat. tectisque abscondat. **Q**uis non
claudat eos septis cubiculum.
Quis non ita diligenter utique fene
stras obstruat. ne quod possit aura pe
netriare. **M**erito quos tam solicie in
duam. ac fouem. exuum. eos cle
metie celestis inuolucro. alchiome
vero quos nudos piciat. eos domino ve
stit in dumento. **N**ec vos posteri
mergi. quibus ab assiduitate mer
gendi nomine h. hesit. **N**uo sepe mer
getes aurum signa colligitis. et p
uidetes tempestatem futuram. pte me
dio reuolatis ex eque. et ad litoru
tuta cum clamore eteeditis. **N**uo ec
fulice maritimo delectates per uno
refugientes postea quod preseritis
coionem maiis invado luditis. **I**pa
ardea quod paludibus inherere consue
uit. notas deserit sedes. pmbresque
formidans. super nubes volat. ut per
ellas nubium sentire non possit. **C**o
deremus diuersas volucres maris
quoadmodum imminentem veterum mo
tu ad tuiora et tunc temporis dul
ciora stagna se conferant. atque in
abscondito terraque finu incognita
fibi alimenta rumentur. **N**octur
nas autem anseruz quis non mi
retur excubias. qui vigilias suas
etiam cantus assiduitate testantur.
Denique eo etiam romana capitolia

a gallo hoste seruata fuit. Merito
illis debes roma q̄ regnas. Dij
tui dormiebat. et vigilabat anse
res. Ideo illis diebus anseri sa
crificas. non ioui. Cedūt enim dñi
vestri anseibus a quibus se sciunt esse
defelos. ne et ipi ab hoste caperen
tur. Pulcre autem post descriptō eis
piscium de his aubus que assuete
sunt aquis sermo successit quia et
ipē filiter vbi natandi et munere
delectatur. Vnde prima cognatio
videtur aubus istis esse cum pi
scibus. qui natandi conumia quā
videtur vtriusq; generis esse con
sortia. Secunda quoq; cognatio
omnibus aubus et piscibus est.
eo q; volandi vbi. sp̄es fit natā
tis. Hic enim aquā natando pi
scis incedit. ita auis aere volatu
celeri secat. atq; vtriq; generi si
milter caude suspetit. alarūq; re
migūt pisces ad priora se alis
subrigat. atq; ad vteriora p̄ce
dant. caude quoq; gubernaculo.
vel quo velint se facile cōuertant.
vel impetu quodam e regione iter
suum dirigat. Aues quoq; aere
volati bus suis velut aquis enatāt.
et quasi quedā extendunt brachia.
Cauda quoq; se vel ad superiora
vel ad inferiora demergut. Vnde
qui in nonnullis idē vbius et sp̄es.
Ideo de aq; vtriusq; generis na
tuitas. dīna preceptōne p̄cessit.
Dixit enim deus. Producant aq; rep
tilia animaq; viuentū sūm genus